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2557 Pharmacology เภสชัวทิยา 16 2,468,000 154,250 33 2.063 5.099

2557 Community Medicine เวชศาสตรช์มุชน 15 3,797,050 253,137 9 0.600 0.283

2557 Rehabilitation Medicine เวชศาสตรฟ้ื์นฟู 6 0 0 14 2.333 3.918

2557 Otorhinolargyngology โสตศอนาสกิวทิยา 12 0 0 7 0.583 0.516

2557 Anatomy กายวภิาคศาสตร์ 29 0 0 18 0.621 1.043

2557 Paediatrics กมุารเวชศาสตร์ 25 5,248,948 209,958 45 1.800 3.629

2557 Ophthalmology จักษุวทิยา 12 142,620 11,885 3 0.250 0.072

2557 Psychiatry จติเวชศาสตร์ 9 0 0 7 0.778 0.667

2557 Microbiology จลุชวีวทิยา 21 320,000 15,238 55 2.619 7.578

2557 Biochemistry ชวีเคมี 19 11,306,000 595,053 46 2.421 7.267

2557 Forensic Medicine นติเิวชศาสตร์ 7 480,000 68,571 7 1.000 2.763

2557 Parasitology ปรสติวทิยา 11 11,359,402 1,032,673 53 4.818 13.251

2557 Pathology พยาธวิทิยา 17 0 0 48 2.824 7.457

2557 Radiology รังสวีทิยา 21 0 0 18 0.857 1.561

2557 Anaesthesiology วสิญัญวีทิยา 16 0 0 8 0.500 0.197

2557 Surgery ศัลยศาสตร์ 36 543,228 15,090 32 0.889 2.354

2557 Physiology สรรีวทิยา 18 2,319,840 128,880 34 1.889 4.508

2557 Obstetrics and Gynaecologyสตูศิาสตร ์และนรเีวชวทิยา 24 129,600 5,400 31 1.292 6.207

2557 Orthopaedics ออรโ์ธปิดกิส์ 17 0 0 11 0.647 0.797

2557 Medicine อายรุศาสตร์ 45 31,197,674 693,282 99 2.200 5.389

2557 Blood Bank คลังเลอืดกลาง 2 5,099,200 2,549,600 1 0.500 1.069
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2558 Pharmacology เภสชัวทิยา 16 4,479,722 279,983 1 0.063 2.678

2558 Emergency Medicine เวชศาสตรฉุ์กเฉนิ 2 172,800 86,400 0 0.000 0.000

2558 Community Medicine เวชศาสตรช์มุชน 15 9,727,008 648,467 24 1.600 0.368

2558 Rehabilitation Medicine เวชศาสตรฟ้ื์นฟู 7 0 0 8 1.143 2.025

2558 Otorhinolargyngology โสตศอนาสกิวทิยา 13 2,600,000 200,000 7 0.538 2.052

2558 Anatomy กายวภิาคศาสตร์ 30 0 0 24 0.800 1.966

2558 Paediatrics กมุารเวชศาสตร์ 27 8,954,080 331,633 33 1.222 0.878

2558 Ophthalmology จักษุวทิยา 12 0 0 9 0.750 0.778

2558 Psychiatry จติเวชศาสตร์ 10 0 0 9 0.900 2.798

2558 Microbiology จลุชวีวทิยา 21 4,171,500 198,643 31 1.476 1.980

2558 Biochemistry ชวีเคมี 19 30,523,000 1,606,474 39 2.053 2.337

2558 Forensic Medicine นติเิวชศาสตร์ 7 0 0 6 0.857 2.623

2558 Parasitology ปรสติวทิยา 11 8,961,927 814,721 60 5.455 2.341

2558 Pathology พยาธวิทิยา 17 3,632,000 213,647 48 2.824 2.620

2558 Radiology รังสวีทิยา 21 0 0 13 0.619 1.805

2558 Anaesthesiology วสิญัญวีทิยา 17 161,000 9,471 4 0.235 1.780

2558 Surgery ศัลยศาสตร์ 36 2,437,834 67,718 26 0.722 3.120

2558 Physiology สรรีวทิยา 18 21,108,668 1,172,704 36 2.000 1.696

2558 Obstetrics and Gynaecologyสตูศิาสตร ์และนรเีวชวทิยา 24 2,437,834 101,576 32 1.333 3.079

2558 Orthopaedics ออรโ์ธปิดกิส์ 17 0 0 6 0.353 0.922

2558 Medicine อายรุศาสตร์ 46 32,582,524 708,316 111 2.413 2.247

2558 Blood Bank คลังเลอืดกลาง 2 3,568,950 1,784,475 1 0.500 0.000
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2559 Pharmacology เภสชัวทิยา 16 996,600 62,288 27 1.688 2.678

2559 Emergency Medicine เวชศาสตรฉุ์กเฉนิ 2 0 0 3 1.500 0.000

2559 Community Medicine เวชศาสตรช์มุชน 15 0 0 7 0.467 0.368

2559 Rehabilitation Medicine เวชศาสตรฟ้ื์นฟู 8 9,863,226 1,232,903 5 0.625 2.025

2559 Otorhinolargyngology โสตศอนาสกิวทิยา 13 2,188,262 168,328 19 1.462 2.052

2559 Anatomy กายวภิาคศาสตร์ 25 0 0 26 1.040 1.966

2559 Paediatrics กมุารเวชศาสตร์ 26 9,745,180 374,815 36 1.385 0.878

2559 Ophthalmology จักษุวทิยา 12 0 0 6 0.500 0.778

2559 Psychiatry จติเวชศาสตร์ 10 0 0 10 1.000 2.798

2559 Microbiology จลุชวีวทิยา 20 6,634,328 331,716 40 2.000 1.980

2559 Biochemistry ชวีเคมี 19 8,774,000 461,789 35 1.842 2.337

2559 Forensic Medicine นติเิวชศาสตร์ 6 0 0 5 0.833 2.623

2559 Parasitology ปรสติวทิยา 10 12,147,092 1,214,709 39 3.900 2.341

2559 Pathology พยาธวิทิยา 17 8,530,000 501,765 36 2.118 2.620

2559 Radiology รังสวีทิยา 21 0 0 13 0.619 1.805

2559 Anaesthesiology วสิญัญวีทิยา 17 0 0 8 0.471 1.780

2559 Surgery ศัลยศาสตร์ 36 54,536,166 1,514,894 25 0.694 3.120

2559 Physiology สรรีวทิยา 19 8,943,471 470,709 19 1.000 1.696

2559 Obstetrics and Gynaecologyสตูศิาสตร ์และนรเีวชวทิยา 26 2,398,112 92,235 25 0.962 3.079

2559 Orthopaedics ออรโ์ธปิดกิส์ 17 0 0 9 0.529 0.922

2559 Medicine อายรุศาสตร์ 46 205,041,385 4,457,421 100 2.174 2.247

2559 Blood Bank คลังเลอืดกลาง 1 4,138,600 4,138,600 1 1.000 0.000
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2560 Pharmacology เภสชัวทิยา 15 600,000 40,000 32 2.133 0.936

2560 Emergency Medicine เวชศาสตรฉุ์กเฉนิ 2 0 0 2 1.000 0.000

2560 Community Medicine เวชศาสตรช์มุชน 16 5,039,810 314,988 15 0.938 0.538

2560 Rehabilitation Medicine เวชศาสตรฟ้ื์นฟู 8 0 0 7 0.875 1.268

2560 Otorhinolargyngology โสตศอนาสกิวทิยา 13 21,559,350 1,658,412 14 1.077 0.622

2560 Anatomy กายวภิาคศาสตร์ 25 1,518,000 60,720 26 1.040 0.698

2560 Paediatrics กมุารเวชศาสตร์ 24 27,732,610 1,155,525 35 1.458 1.951

2560 Ophthalmology จักษุวทิยา 12 3,898,646 324,887 7 0.583 1.026

2560 Psychiatry จติเวชศาสตร์ 10 0 0 9 0.900 1.098

2560 Microbiology จลุชวีวทิยา 19 22,578,431 1,188,338 23 1.211 0.726

2560 Biochemistry ชวีเคมี 17 0 0 42 2.471 1.119

2560 Forensic Medicine นติเิวชศาสตร์ 6 0 0 7 1.167 1.434

2560 Parasitology ปรสติวทิยา 11 938,000 85,273 53 4.818 0.693

2560 Pathology พยาธวิทิยา 16 7,472,000 467,000 65 4.063 1.384

2560 Radiology รังสวีทิยา 21 0 0 14 0.667 0.736

2560 Anaesthesiology วสิญัญวีทิยา 15 0 0 8 0.533 0.094

2560 Surgery ศัลยศาสตร์ 34 3,143,798 92,465 39 1.147 0.466

2560 Physiology สรรีวทิยา 19 13,950,000 734,211 34 1.789 0.603

2560 Obstetrics and Gynaecologyสตูศิาสตร ์และนรเีวชวทิยา 25 4,039,600 161,584 27 1.080 4.739

2560 Orthopaedics ออรโ์ธปิดกิส์ 16 0 0 7 0.438 0.626

2560 Medicine อายรุศาสตร์ 48 89,880,821 1,872,517 86 1.792 1.161

2560 Blood Bank คลังเลอืดกลาง 1 5,594,050 5,594,050 2 2.000 1.929
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2561 Pharmacology เภสชัวทิยา 14 3,780,000 270,000 36 2.571 0.936

2561 Emergency Medicine เวชศาสตรฉุ์กเฉนิ 2 179,000 89,500 11 5.500 0.000

2561 Community Medicine เวชศาสตรช์มุชน 16 918,799 57,425 16 1.000 0.538

2561 Rehabilitation Medicine เวชศาสตรฟ้ื์นฟู 8 161,000 20,125 7 0.875 1.268

2561 Otorhinolargyngology โสตศอนาสกิวทิยา 14 16,958,420 1,211,316 12 0.857 0.622

2561 Anatomy กายวภิาคศาสตร์ 25 974,040 38,962 18 0.720 0.698

2561 Paediatrics กมุารเวชศาสตร์ 24 38,735,139 1,613,964 37 1.542 1.951

2561 Ophthalmology จักษุวทิยา 14 4,526,092 323,292 12 0.857 1.026

2561 Psychiatry จติเวชศาสตร์ 10 6,305,180 630,518 3 0.300 1.098

2561 Microbiology จลุชวีวทิยา 20 29,465,336 1,473,267 30 1.500 0.726

2561 Biochemistry ชวีเคมี 18 9,384,000 521,333 78 4.333 1.119

2561 Forensic Medicine นติเิวชศาสตร์ 5 0 0 5 1.000 1.434

2561 Parasitology ปรสติวทิยา 11 26,665,160 2,424,105 50 4.545 0.693

2561 Pathology พยาธวิทิยา 14 1,965,740 140,410 59 4.214 1.384

2561 Radiology รังสวีทิยา 22 225,500 10,250 24 1.091 0.736

2561 Anaesthesiology วสิญัญวีทิยา 15 310,738 20,716 6 0.400 0.094

2561 Surgery ศัลยศาสตร์ 45 111,547,516 2,478,834 47 1.044 0.466

2561 Physiology สรรีวทิยา 18 8,882,189 493,455 30 1.667 0.603

2561 Obstetrics and Gynaecologyสตูศิาสตร ์และนรเีวชวทิยา 26 861,750 33,144 24 0.923 4.739

2561 Orthopaedics ออรโ์ธปิดกิส์ 15 488,900 32,593 21 1.400 0.626

2561 Medicine อายรุศาสตร์ 54 165,624,301 3,067,117 88 1.630 1.161

2561 Blood Bank คลังเลอืดกลาง 1 800,551 800,551 4 4.000 1.929


